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Uusi Elämä 
Toivon ja rakkauden sanomaa

Heikki ja kitara
Heikki Uusikylälle Jumalan kutsu on ollut 
mammonaa ja menestystä tärkeämpää. 
– En ole katunut sekuntiakaan sitä, että 
olen valinnut aina Jumalan maailman.  Sivu 6-7



  

Auta köyhiä ja apua tarvitsevia 
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Lohdutuksen tarve on suuri planeetal-
lamme, jossa synnin tuhovoima tekee 
työtään. Tämä tarve on ollut erityisen 
suuri Israelin kansalle. Se on kokenut 
vainon aikoja ja myös Jumalan kuri-
tusta väärien ratkaisujensa takia. Nyt 
antisemitismi, juutalaisvastaisuus on 
vahvistunut maailmanlaajuisesti.

Jumala valitsi aikanaan juutalaisen 
kansan, Israelin, pelastussuunnitelman-
sa ainutlaatuiseen osaan. Tuon kansan 
tuli heijastaa Jumalan valoa ja ohjata 
muut kansat, pakanat, ainoan Jumalan 
tuntemiseen. Lopullinen lohdutus, 
Pelastaja, tulisi juutalaisen kansan 
kautta. Hän toisi anteeksiantamuksen 
ja rauhan.

Israelin valinta oli Jumalan suvereeni 
teko. Juutalaiskansaa ei valittu sen erin-
omaisuuden takia.  Valinta ei merkinnyt 
huoletonta ja helppoa elämää. Sitä se ei 
ole kenenkään kohdalla.

Monia surullisia hetkiä oli edessä. Is-
rael omaksui naapurikansojen epäjuma-
lanpalvelustapoja.  Huonot kuninkaat 
olivat esimerkillään johtamassa tätä 
kehitystä. Niinpä pääkaupunki Jerusa-
lem temppeleineen muuttui raunioiksi.

     

    Jumala ei kuitenkaan muutu: ”Sillä 
ei Jumala armolahjojansa ja kutsumus-
tansa kadu.” (Room. 11:29) Kurituksen 
hetkiä kokenut kansa sai profeetallisia 
muistutuksia tästä. ”Lohduttakaa, 
lohduttakaa minun kansaani, sanoo 
teidän Jumalanne. Puhukaa suloisesti 
Jerusalemille ja julistakaa sille, että sen 
vaivanaika on päättynyt, että sen velka 
on sovitettu, sillä se on saanut Herran 
kädestä kaksinkertaisesti kaikista syn-
neistänsä” (Jes. 40:1–2).

Monien vaiheiden jälkeen Rooman 
suurvalta hallitsi Jerusalemia ja Israelin 
maata. Temppeli oli kohonnut uudes-
taan raunioista.

Löydämme tuolta temppelialueelta 
runsaan kahdentuhannen vuoden takaa 
kulkijan, Simeonin. Hän odotti Israelin 
lohdutusta. Hän saisi nähdä tuon suuren 
lupauksen toteutumisen.

Eräänä päivänä Israelin lohdutus 
oli hänen käsivarsillaan, Jeesus-lapsi, 
Lohdutus oli Persoona! Lähellä olleet 
kuulivat vanhan odottajan sanat: ”Her-
ra, nyt Sinä lasket palvelijasi rauhaan 
menemään, sanasi mukaan, sillä minun 

silmäni ovat nähneet Sinun autuutesi, 
jonka Sinä olet valmistanut kaikkien 
kansojen nähdä, valkeudeksi, joka on 
ilmestyvä pakanoille, ja kirkkaudeksi 
kansallesi Israelille.” (Luuk. 2:29–32)

Israel ei kansana silloin ottanut 
Lohdutustaan vastaa. Evankeliumin 
viestikapula siirtyi pakanakristityille.

Nyt 2024 Lähi-itä ja lopulta koko 
maailma on myllerrysten kourissa. 
Monien tahojen agendalla Israel on mu-
kana tuhomielessä. Jumalan agendalla 
Israelin lohdutus on ajankohtainen. 
Jumala on uskollinen.

Israelilla on monia juhlia; pääsi-
äinen, puurim, hanukka, joita ovat 
edeltäneet vaikeat ajat, vainot. Edessä 
oleva ahdistus johtaa heidän kohdallaan 
juhlien juhlaan!

Odotamme Kristuksen Jeesuksen 
tulemista kunniassaan. Odotus on VT:n 
heprean kielessä merkitty usein toivoa 
ilmaisevalla sanalla. Näin Risto Santa-
la. Toivon toteutuminen merkitsee Isra-
elin lohdutusta, joka säteilee pakanoille 
saakka. Jeesus on lohdutus, joka rak-
kauden ja armon kautta läpäisee koko 

Israelin lohdutus

Pertti Kymäläinen
ihmisen ja ihmiskunnan. Planeettamme 
muuttuu Rauhanruhtinaan kautta.

 Odotathan Sinäkin ja rukoilet tämän 
hetken tuloa? Emme odota tuhoa vaan 
aivan uuden alkua!

Me olemme tuon Simeonin tavoin 
odottamassa suuren lupauksen toteu-
tumisen hetkeä. 
Pertti Kymäläinen
pastori, Pori

Jumalan Sana korostaa, että meidän 
tulee auttaa köyhiä ja maahanmuutta-
jia. Köyhiä ja apua tarvitsevia ihmisiä 
on ollut kaikkina aikoina, ja nyt niitä 
on vielä enemmän. Jumalan tahto on, 
että me huolehdimme heistä.

Elämme yhteiskunnassa, jossa val-
litsee kova kilpailu ja kovat elämän 
arvot. Nyt uskovien tulisi nostaa esiin 
iankaikkisia ja elämän pehmeitä ar-
voja, jossa ei unohdeta vaikeuksissa 
olevaa.

Jeesus osoitti, kuka on lähim-
mäisemme, kun Hän kertoi lau-
piaasta samarialaisesta. Pappi ja 
leeviläinen kulkivat ohi, mutta muuan 
samarialainen auttoi rosvojen pa-
hoinpitelemää miestä, jolta oli viety 
vaatteetkin päältä. Tällä esimerkillä 
Jeesus osoitti auttavan rakkauden ja 
laupeuden suurta merkitystä. Hän 
jatkaa sanomalla: Mene ja tee sinä 
samoin kuin tuo samarialainen.  Luuk. 
10:25–37

Erään ostoskeskuksen edessä 
kohtaan usein romanialaisen naisen 
kerjäämässä rahaa lähes joka päivä. 
Jotkut voivat jopa halveksia tällai-
sia. Olisitko sinä valmis istumaan 
ostoskeskuksen edessä koko päivän 
rahaa kerjäämässä elämäsi perustar-
peisiin, tuskin. On hyvä joskus asettua 
vaikkapa ajatuksissa toisen elämän 
tilanteeseen. Se tekee meistä hie-
man armollisempia toinen toistamme 
kohtaan.

Siitä on ehkä jo noin 20 vuotta, kun 
olin sosiaalityöntekijänä. Erään ker-
ran asiakkaaksi tuli entinen liikemies. 
Hänellä oli hyvin menestyvä firma 

ja useita työntekijöitä, mutta laman 
myötä hän menetti yrityksensä, ja siinä 
yhteydessä myös perhe hajosi. Nyt 
hän tuli sosiaalitoimistoon hakemaan 
apua. Hän sanoi itkien minulle, että 
en enää koskaan katso halveksivasti 
niitä, jotka hakevat toimeentuloonsa 
tukea sosiaalista. Se oli hänelle hyvä 
opetus. Ehkä yhä useampien tulisi 
oppia laupeutta ja armahtavaisuutta 
toinen toistaan kohtaan ja erityisesti 
niitä kohtaan, jotka ovat vaikeuksissa.

Jeesus painottaa köyhien ja kär-
sivien auttamista, kun hän sanoo: 
“Sillä minun oli nälkä, ja te annoitte 
minulle syödä; minun oli jano, ja te 
annoitte minulle juoda; minä olin outo, 
ja te otitte minut huoneeseenne; minä 
olin alaston, ja te vaatetitte minut; 
minä sairastin, ja te kävitte minua 
katsomassa; minä olin vankeudessa, 
ja te tulitte minun tyköni.’ Silloin 
vanhurskaat vastaavat hänelle sanoen: 
‘Herra, milloin me näimme sinut 
nälkäisenä ja ruokimme sinua, tai 
janoisena ja annoimme sinulle juoda? 
Ja milloin me näimme sinut outona 
ja otimme sinut huoneeseemme, tai 
alastonna ja vaatetimme sinut? Ja mil-
loin me näimme sinun sairastavan tai 
olevan vankeudessa ja tulimme sinun 
tykösi?’ Niin Kuningas vastaa ja sanoo 
heille: ‘Totisesti minä sanon teille: 
kaikki, mitä olette tehneet yhdelle 
näistä minun vähimmistä veljistäni, 
sen te olette tehneet minulle.” Matt. 
25:35–40

Alkuseurakunnassa oli aluksi eripu-
raisuutta, koska jotkut kokivat, että 
heidän leskiään syrjittiin. Apostolit 

päättivät panna asian kuntoon, ja siksi 
he valitsivat seitsemän diakonia, jotka 
huolehtivat seurakunnan avustus-
työstä, mutta apostolit itse halusivat 
olla sanan palveluksessa.

Jumala painotti israelilaisille, että 
muukalaisia ja köyhiä ei saa sortaa, ja 
siksi Hän kehotti heitä muistelemaan 
sitä, kun he olivat orjina Egyptissä. 
“Älä tee vääryyttä kurjalle ja köy-
hälle palkkalaiselle, olipa hän veljiäsi 
tai muukalaisia, joita asuu maassasi, 
sinun porttiesi sisäpuolella. Maksa 
hänelle hänen palkkansa samana 
päivänä, ennen kuin aurinko laskee, 
sillä hän on kurja ja halajaa palkkaansa 
- ettei hän huutaisi sinun tähtesi Herran 
puoleen ja ettet sinä joutuisi syyhyn. 
Älä vääristä muukalaisen äläkä orvon 
oikeutta, äläkä ota lesken vaatteita 
pantiksi. Muista, että itse olit orjana 
Egyptissä ja että Herra, sinun Ju-
malasi, sinut sieltä vapahti; sen tähden 
minä käsken sinua näin tekemään. Jos 
korjatessasi eloa pelloltasi unhotat 
pellolle lyhteen, älä palaa sitä hake-
maan; se olkoon muukalaisen, orvon 
ja lesken oma, että Herra, sinun Ju-
malasi, siunaisi sinua kaikissa kättesi 
töissä. Kun olet puhdistanut öljypuusta 
hedelmät, älä enää jäännöstä oksilta 
poimi; se olkoon muukalaisen, orvon 
ja lesken oma. Kun olet korjannut 
sadon viinitarhastasi, älä enää jälkikor-
juuta pidä; se jääköön muukalaiselle, 
orvolle ja leskelle. Muista, että itse 
olit orjana Egyptin maassa; sen tähden 
minä käsken sinua näin tekemään.” 5. 
Moos. 24:14–22

Jumala on antanut lupauksen niille, 

jotka pitävät huolta ja auttavat heik-
koa. “Autuas se, joka vaivaista holhoo! 
Hänet Herra pelastaa pahana päivänä 
Herra varjelee häntä ja pitää hänet 
hengissä, ja maassa ylistetään hänen 
onneansa, etkä sinä anna häntä alttiiksi 
hänen vihollistensa raivolle. Herra 
tukee häntä tautivuoteessa; hänen 
sairasvuoteensa sinä peräti muutat.” 
Ps. 41:2–4

Älä sulje silmiä ja sydäntä niiltä 
tarpeilta, joita näet. Mutta ymmärrä 
kuitenkin, että Jeesus ei ole kutsunut 
sinua täyttämään kaikkia maail-
man tarpeita, vaan sinut on kutsuttu 
seuraamaan Jeesusta. Ehkä näin voit 
olla siunaukseksi yhdelle ihmiselle, 
ja se huomioidaan taivaassa.

Pidä kaikessa Jeesus elämäsi kes-
kiössä. Niin voit olla mukana julis-
tamassa ilosanomaa köyhille. Se tuo 
parhaan avun ja siunauksen jokaiselle 
ihmiselle, sillä pelastus ja syntien 
anteeksisaaminen on aina tärkeitä. 
Siitä avautuu myös siunattu ajallinen 
elämää.
Pauli Kemi
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Meidän loppumme on Jumalan 
alku. Kun joudumme kokemaan 
elämän syvät vedet, elämä kirkas-
tuu. Vaikeudet kääntyvät vahvuu-
deksi.

Kävin tänään ensi kerran elämässäni 
lääkärin perusterveystarkistuksessa. 
Kun menin lääkärin huoneeseen, hän 
näki, että olen hyväkuntoinen kaveri 
ja ihmetteli, miksi olen vastaanotolla? 
Hän sanoi, että katsotaanpa nyt sitten 
sinun tietojasi vähän läpi. Pöydällä 
olevassa kansiossa oli noin 1 cm paksu 
nippu papereita. Lääkäri näytti kalpe-
alle, kun luki papereita: ”Sydänlihastu-
lehdus, sydämen sivuääniä, läppävuoto, 
kaikki kylkiluut poikki, rintakehä 5 cm 
sisässä, keuhko puhjennut, keuhko puh-
jennut toisen kerran, keuhkoleikkaus, 
aivoverenvuoto, verenvuotosairaus... 
yms. yms.” Ja hän sanoi: ”Ohhoh!” 
Ja katsoi, että olenko sama ihminen.

Kiitollisuus täytti mieleni, että olen 
hengissä kaiken kokemani jälkeen! 
Jumala pelasti minut kuolemalta ja 
helvetin tulelta! Sairaushistoria pa-
lautti minut tähän hetkeen. Sisäisesti 
ajattelin: ”Ne päivät, jotka saan vielä 
armosta elää tässä maailmassa, halu-
an miellyttää niillä päivillä Jumalaa, 
vaikka tiedän, että ihmiset pilkkaavat 
sitä. En pelkää enää ihmisiä. Niinhän 
se on: kuoleman läheisyydessä vain 
totuudella on merkitystä!” Ainut toi-
veeni on kirkastaa Kristusta, rakastaa 
Häntä, joka ensin rakasti minua. Vaik-
ka on ollut raskasta, kiitän Jumalaa 
kokemastani, koska kun on syvältä 
pelastettu, halu miellyttää ihmisiä tai 
toimia heidän haluamallaan tavalla 
menettää merkityksensä. Se olisi kyl-
lä minun luonnollinen houkutukseni, 
ilman syviä vesiä valitsisin seurata 

 

ihmistä Jumalan sijaan. 
Kenen leipää syöt, sen lauluja 

laulat. Älä syö maailman leipää, älä 
syö uskonnollisuuden leipää, älä 
lähde perustamaan omia valtakuntia, 
Jumala on kutsunut sinut edistämään 
Hänen valtakuntaansa ja kirkastamaan 
Kristusta! Syö Elävää Leipää taivaasta 
ja laula Hänen laulujaan. Jeesus on 
syntisten pelastaja! 

     

Elämä ja kuolema

   Elä, ennen kuin kuolet, elämän 
päivät eivät ole meidän tiedossamme! 
Anna elävän uskon vaikuttaa sinussa 
tänään! Pysy terveessä opissa, joka 
johtaa sinut rakastamaan ihmisiä ja 
johtaa toisten kristittyjen yhteyteen. 
Se johtaa sinut todistajaksi, valoksi 
pimeyteen! Älä lisää tai ota mitään 
evankeliumista pois. Ennen kaikkea 
pysy Kristuksessa, niin sinulla on 

vapaus ja ilo elämässä!    
  ”Jeesus sanoi hänelle: ”Minä olen 
ylösnousemus ja elämä; joka uskoo 
minuun, se elää, vaikka olisi kuollut. 
Eikä yksikään, joka elää ja uskoo mi-
nuun, ikinä kuole. Uskotko sen?” (Joh. 
11:25–26)
Arto Boa

Unohditko maksaa Uusi Elämä 
-lehden tilausmaksun vuodelle 
2024? Näin voi tapahtua itse 
kullekin,  mutta maksa nyt leh-
den tilaus 35 € ja niin uudistat 
lehden tilauksesi tälle vuodelle!

Uusi Elämä -lehti sisältää luetta-
vaa kaikille hengellisistä asioista 
kiinnostuneille. Jokainen numero 
sisältää innostavia ja keskustelua 

herättäviä kirjoituksia erilaisista 
ajankohtaisista aiheista. Lehdessä 
on myös seurakuntien kuulumisia 
ja mielenkiintoisia henkilötarinoi-
ta sekä välähdyksiä Israelista ja 
muualta. Lehdessä on aina myös 
pelastussanoma. Uusi Elämä on ai- 
nutlaatuinen yhteiskristillinen lehti.

Vuonna 2024 Uusi Elämä -lehden 
tilausmaksu on 35 €.
 

Lehti lähetetään tilausmaksun mak-
saneille! Uusi Elämä -lehden tilaus 
on aina kestotilaus. Mikäli et halua 
enää Uusi Elämä -lehteä, niin peru 
tilauksesi.

Älä unohda myöskään tehdä osoite-
muutosta: Puh. 0400-422 777, 
Puh. 040 0 90 88 40 Kalle Vihonen 
E-mail: info.uusi@gmail.com

Lehden tilausmaksun maksat
Uusi Elämä -lehden tilille: 
FI27 8000 1670 8458 42                    
Viite 1025                                  
Kirjoita nimesi, osoitteesi ja      
tilausmaksu vuodelle 2024
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3

www.uusielama.net

Tärkeä viesti Uusi Elämä -lehden lukijalle!

Arto Boa on helluntaiherätyk-
seen kuuluva kansainvälinen 
evankelista, jolla on ollut suuria 
evankelioimiskampanjoita 
Afrikassa ja Aasiassa.  Arto 
on perustanut Gospel First 
International järjestön, jonka 
puitteissa hän järjestää 
suuria tapahtumia eri puolilla 
maailmaa yhdessä puolisonsa 
Serenan kanssa. Lisäksi hän 
vierailee eri seurakunnissa 
Suomessa.
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Herran siunaus luetaan lähes aina 
hengellisten tilaisuuksien ja toimi-
tusten yhteydessä. 4. Mooseksen 
kirjassa Herra antoi ohjeet siitä, 
kuinka israelilaisia tulee siunata: 
”Herra siunatkoon sinua ja var-
jelkoon sinua; Herra valistakoon 
kasvonsa sinulle ja olkoon sinulle 
armollinen; Herra kääntäköön kas-
vonsa  sinun puoleesi ja antakoon 
sinulle rauhan.”

Herran siunauksessa mainitaan kaksi 
kertaa Jumalan kasvot: ’valistakoon 
kasvonsa, kääntäköön kasvonsa’. 
Raamatussa puhutaan tämän lisäksi 
kasvoista lähes 400 kertaa.

 Katso kanssaihmistesi kasvoja. 
Kuinka kauniit ne ovatkaan. Meidät 
on luotu Jumalan kuviksi. Kasvot siis 
kertovat jotakin Jumalasta.

Ihmisellä on varsin ihmeelliset 
kasvot. Ne ovat jokaisella ihmisellä 
erilaiset ja ainutlaatuiset. Samanlaisia 
kasvoja kuin sinulla ei ole, ei ole ollut 
eikä tule olemaan kenelläkään muulla. 

Uusissa passeissa on kasvotun-
nistus, joka toimii, vaikka kasvosi 
ikääntyisivät. Meillä on aivoissamme 
ohjelma, joka tunnistaa tutun ihmisen 
hänen kasvoistaan,   vaikka nimikään 
ei heti tulisi mieleen.

Ihmisellä on peräti 50 kasvolihasta. 
Niiden avulla voimme muodostaa 
10000 erilaista ilmettä. Darvinistinen 
evoluutioteoria ei pysty selittämään, 
mitä tarkoitusta varten viidakossa 
”kehittyvä apinaihminen” tarvitsisi 
10 000 erilaista ilmettä. Simpans-
silla, jota väitetään serkuksemme, 
on kasvolihaksia puolet vähemmän, 
ja simpanssi käyttää niitä lähinnä 
syömiseen. Erilaisia ilmeitä simpans-
silla on vain kymmenkunta. Ihmisen 
muista erityisominaisuuksista, jotka 
erottavat meidät eläimistä, kerron 
lisää juuri ilmestyneessä kirjassani 
’Darwin vai älykäs suunnitelma’.

Ihmisen kasvoissa on ilmeiden 
lisäksi eräs erityispiirre, jota eläimillä 
ei ole. Silmänvalkuaisemme näkyy 
niin selvästi, että voimme heti tietää, 
mihin toinen ihminen kohdistaa kat-
seensa meissä.

Katsomalla toisen kasvoihin saa 
heti valtavasti tietoa  lähimmäises-
tään. Kun itse pidän puheita, katselen 
samalla kuulijoiden kasvoja ja tiedän 
välittömästi, mitä kukin kuulemastaan 
pitää.

Lääkärintyössä olen havainnut, 
että vauvojen kanssa voi keskustella 
kasvojen ilmeillä. Kun korvakipuinen, 
lääkäriä pelkäävä lapsi tulee itkien 
vastaanotolle, kannattaa käyttää aikaa 
katsekontaktiin ja vauvalle hymy-
ilemiseen, joka usein vauvan rauhoit-
taakin, ja vastineeksi saa kauniin 
”kaksihampaisen” hymyn vauvalta. 

Äidit tietävät kyllä, että lapsi on tyy-
tyväinen saadessaan katsekontaktin 
äitiin. Hymyilemiseen tarvitaan vain 
muutama kasvolihas, parkumiseen-
parikymmentä. On siis taloudellista ja 
energiaa säästävää hymyillä.

Raamattua lukiessa käy ilmi, kuin-
ka kasvot ovat tärkeässä asemassa ja 
kuinka kasvoista voi päätellä paljon 
asioita. Saarnaajan kirjassa todetaan, 
kuinka ’ihmisen viisaus kirkastaa 
hänen kasvonsa ja hänen kasvo-
jensa kovuus muuttuu’ (Saarn.8:1). 
Marttyyrinä kivitetyksi joutuneen 
Stefanuksen kasvot olivat hänen syyt-
täjiensäkin mielestä’niin kuin enkelin 
kasvot’ (Apt.6:15).

Toisaalta Jaakob ’huomasi isäntän-
sä Laabanin kasvoista, ettei hän ol-
lut häntä kohtaan niin kuin ennen’, 
ja Herra antoikin Jaakobille ohjeen 
palata kotimaahan (1. Moos.31:2–3). 
Herra havaitsi, että Kainin ’hahmo 
synkistyi’, kun Herra tiedusteli Kainil-
ta, missä Aabel oli (1. Moos.4:5–7). 
Jesajan 3. luvussa todetaan Jerusa-
lemin rappion yhteydessä, kuinka 
’heidän kasvojensa hahmo todistaa 
heitä vastaan’.

Meidän ei tässä maailmassa ole 
lupa vielä nähdä Jumalan kasvoja. 
Jeesus sanoo, että se, joka haluaa 
olla ’suurin taivasten valtakunnassa’, 
nöyrtyköön ensin lapsen kaltaiseksi. 
Lasten enkelit taivaissa näkevät aina 
Jumalan kasvot (Matt. 18:4,10).

Herran siunauksessa pyydetään, 
että Herra sekä valistaisi (kirkastaisi)
kasvonsa ja kääntäisi kasvonsa mei-
dän puoleemme. Me emme Herraa 
näe, mutta on elintärkeää, että Hän nä-
kee meidät joka hetki. Raamattu ker-

too, mitä tapahtuu, jos Herra peittää 
ihmisiltä kasvonsa. Jesajan  kirjan 54 
luku kertoo, kuinka Herra ylitsevuota-
vassa vihassaan peitti kasvonsa, mutta 
vain ’vähäksi silmänräpäykseksi’, 
mutta tämän jälkeen ’kokosi Israelin 
jälleen ”suurella laupeudella”’. Tässä 
yhteydessä Jesajan kirjassa viitataan 
myös ’Nooan vesiin’ eli veden-
paisumuksessa tulleeseen tuomioon, 
joka oli seurausta siitä, että ennen  
vedenpaisumusta ’ihmisten pahuus 
oli suuri maan päällä ja kaikki heidän 
sydämensä aivoitukset ja ajatukset 
olivat kaiken aikaaainoastaan pahat’. 

Huomaa kolminkertainen pa-
huus ’kaikki ajatukset, kaiken aikaa, 
ainoastaan pahat’. Kun katsomme 
ympärillemme, voimme havaita, 
että elämme jälleen Nooan päivien 
ja Sodoman ja Gomorran kaltaista 
aikaa. Tästä voimme tietää, että 
Herran paluu on lähellä. Olen tästä 
kirjoittanut kirjassani Nooan Päivät. 
Aika, jota elämme, on hyvin vakava. 
Ihmiset hylkäävät ja luopuvat Jumalan 
Sanasta. Tämä luopumuksen aika on 
myös profetoitu Raamatussa. ’Ian-
kaikkinen kadotus Herran kasvoista 
ja Hänen voimansa kirkkaudesta’ on 
kammottava iankaik-kinen seuraus 
evankeliumin ilosanoman hylkäämis-
estä (2. Tess.1:8, 9). Iankaikkisuus 
ilman Herran kasvojen kirkkautta. 
Pian tulee aika, jolloin jopa ’taivas 
ja maa’ pakenevat Jumalan kasvoja, 
kuten ilmestyskirjassa meille kerro-
taan (Ilm. 20:11).

Me olemme heikkoja ihmisiä, 
olemme kaikki alttiita luopumukselle.
Pietarikin, joka kerskui olevansa 
valmis jopa kuolemaan Jeesuksen pu-

olesta kielsi, Jeesuksen kolme kertaa 
tosipaikan tullen. Kolmas Jeesuksen 
tuntemisen kieltäminen oli vielä Pi-
etarin huulilla, kun kukko lauloi ylim-
mäisen papin pihalla. Tällöin Jeesus 
katsoi Pietariin.

Osaatko kuvitella, millainen Jeesuk-
sen katse mahtoi olla? En tiedä, onko 
yksikään taidemaalari yrittänyt sitä 
kuvata, eikä se liene edesmahdollista. 
Katseen vaikutus kertoo Jeesuksen 
kasvojen voiman:

Pietari meni ulos ja itki katkerasti. 
Tämän Jeesuksen katseen jälkeen   op-
pimaton kalastaja Pietari sai voiman 
perustaa kristillisen kirkon.

Me voimme vain aavistaa, mitä 
Pietari näki. Herran katse oli varmasti 
täynnä armoa, laupeutta ja rauhaa. 
Tämä mursi Pietarin sydämen, mutta 
samalla täytti Pietarin Jeesuksen voi-
man kirkkaudella.

Jeesus kutsuu sinua ja minua vielä 
tänä päivänä. Hän kutsuu meitä omien 
armollisten kasvojensa kirkkauteen ja 
haluaa antaa meille sen rauhan, jota 
maailma ei tunne. Jeesus haluaa olla 
jatkuvassa katsekontaktissa meihin. 
Hän on myös luvannut rukoilla pu-
olestamme joka hetki. 

Tunnetko sinä tämän Jeesuksen, 
jonka kanssa saat vaeltaa elämäsi 
joka hetken. Jeesukseen turvaamalla 
ja Hänet tuntemalla tiedämme, että 
olemme matkalla taivaan kotiin ja 
Jumalan kasvojen kirkkauteen.

Pekka Reinikainen
lääkäri

Ihmeelliset ihmiskasvot

 

Pekka Reinikainen 
on Jumalan 
luomistyön yksi 
tunnetuimmista 
puolestapuhujista 
Suomessa.
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Tässä ajassa, missä elämme, on 
erityisen tärkeää keskittyä siihen, 
mitä Jumala tekee eikä kaikkeen 
siihen pahaan, mitä näemme ja 
kuulemme. 

Täällä maailmassa me luonnollisesti 
ahdistumme ja murehdimme asioi-
ta. Meillä on todella syytä huoleen ja 

on järjenvastaista olla murehtimatta. 
Raamattu kuitenkin muistuttaa mei-
tä monessa kohtaa murehtimisesta.

Älkää mistään murehtiko, vaan kai-
kessa saattakaa pyyntönne rukouksella 
ja anomisella kiitoksen kanssa Jumala-
lle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka 
on kaikkea ymmärrystä ylempi, on var-
jeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne 
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Kristuksessa Jeesuksessa. (Fil.4:6–7)
Sinulla voi olla tälläkin hetkellä 

isoja taakkoja, jotka painavat sinua 
alas ja tuovat paljon murhetta elämääsi. 
Raamattu käskee meitä viemään kaiken 
Jumalan kasvojen eteen. Tämä koskee 
sinua ja minua aivan joka päivä ja het-
ki. Kuten uudessa laulussani sanotaan: 
”Luota nyt Sanan lupauksiin, niin 
yllätyt ja näet tarkoituksen paljon 
suuremman.”

Meidän täytyy avata silmämme ja 
sydämemme, jotta näemme, miten 
Jeesus hallitsee kaikkea. Kun meidän 
toivomme ankkuroituu Raamatun 
lupauksiin, niin sinapinsiemenen ver-
ran uskoa riittää.

 
Totisesti minä sanon teille:
jos teillä olisi uskoa edes 

sinapinsiemenen verran, te 
voisitte sanoa tälle vuorelle: 
’Siirry täältä tuonne’, ja se 

siirtyisi. Mikään ei olisi 
teille mahdotonta. 

(Matt. 17:20)
 
Kaikki alkaa pienestä
Tämä on sinapinsiemenen tarinan 
salaisuus. Tämä on se usko, jota me 
tarvitsemme nyt. Meidän on oltava 
uskollisia pienissä asioissa. Meidän on 
annettava pienten asioiden kasvaa eikä 
tukahduttaa niitä epäuskolla. 
   Me astumme ihmeiden aikaan, kun 

Keskity siihen, mitä Jumala tekee 
näemme pienten asioiden voiman. 
Moni asia jää tekemättä, kun me 
pidämme niitä mitättöminä ja pieninä. 
Kuitenkin Jumalan käsissä ja suun-
nitelmissa niistä kasvaa niitä suuria 
asioita, mistä me unelmoimme. Nyt on 
todellakin aika uskoa sinapinsiemenen 
verran!

Koulukiertueillani ympäri Suomea 
tapahtuu paljon pieniä sinapinsiemenen 
tilanteita, joista Jumala voi kasvattaa 
suuria asioita.

 Eräällä paikkakunnalla koko lukio 
tuli auditorioon. Joukko poikia mietti 
käytävällä, että pitäisikö lähteä kor-
jaamaan mönkijää. Houkuttelin heidät 
kuuntelemaan minua ja jo ensimmäis-
estä laulustani seurasi lukiolaisilta 
valtaisat taputukset.

 Eräällä yläkoulun tunnilla oli kou-
lun hankalimman pojat, jonka opettaja 
kertoi minulle vasta tunnin jälkeen. 
Näistä neljästä pojasta yksi tuli tunnille 
suoraan rehtorin puhuttelusta. Puolen 
tunnista oli melko hankalaa ja täynnä 
häiriöitä. Minulla oli tekemistä, että 
sain pojat mukaan kuuntelemaan. Hetki 
hetkeltä sain kuitenkin voitettua poik-
ien sydämet puolelleni. Oppitunnin 
jälkeen jokainen näistä neljästä pojasta 
tuli luokseni ja kiitti minua nyrkkinyrk-
kiä vasten kiitoksella ja sanoi: ”Oli tosi 
hyvä tunti. Hienoa, kun tulit.”

Keskitytään siihen, mitä Jumala 
tekee. Rakkaus menee läpi!

Riku Rinne
Riku Rinne on julistanut evankeliumia kymmenille tuhansille nuorille, kun 
hän on vieraillut kouluissa eri puolilla Suomea.

Riku Rinne
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Heikki Uusikylä palvelee uskollista Jumalaa:

Halu palvella Jumalaa 
erityisesti musiikin kautta 
on ohjannut Heikki Uusi-
kylän elämää nuoruudesta 
asti. Kutsujan uskollisuus 
on kantanut vastoinkäymi-
sissäkin.

Hattulassa asuvalla Heik-
ki Uusikylällä, 61, on pitkä 
ja laaja historia hengellisen 
musiikin tekijänä. Hän on 
kirjoittanut yli 700 laulua ja 
tehnyt monta levyä. Nykyisin 
hän julkaisee uusia laulujaan 
YouTube-kanavallaan.

Moni tuntee Heikin ylisty-
smusiikista, ja hänen kir-
joittamiaan lauluja on lau-
lettukin monissa seurakun-
nissa ja tapahtumissa. Mutta 
on monipuolinen muusikko 
tehnyt muutakin.

– Olen tehnyt lauluja myös 
ihmisen elämästä. Mutta en 
ole tehnyt koskaan laulua 
niin, etten ajattelisi Jumalaa. 
Olen pyrkinyt löytämään 
ulottuvuuden, että Jumala on 
aina odottamassa. Ihmisen ei 
tarvitse kompuroida yksin. Ju-
malan luokse on tie aina auki.

Tätä armollista sanomaa 
Heikki haluaa välittää siellä, 
missä liikkuu ja vaikuttaa. Hän 
on työskennellyt niin laivan 
rakentajana, myymäläpääl-
likkönä kuin toiminut il-
mastointijärjestelmien huol-
toyrittäjänä. 2000-luvulla 
Heikki toimi Nokia Mission 
ylistyspastorina ja Hattulan 
Kotikirkon pastorina. Viime 
vuodet hän on työskennellyt 
Hämeen Ammatti-instituutis-
sa. Musiikin tekeminen on 
jatkunut kaikissa vaiheissa.

Monipuoliseksi 
muusikoksi
Ylivieskassa helluntaiper-
heessä kasvanut Heikki Uu-
sikylä kiinnostui musiikista 
jo lapsena. Kansakouluikäi-
senä hän kävi urkutunneilla ja 
oppi sitä kautta pianonsoiton 
alkeet. 

– Meillä oli kotona kitaroita 
ja mandoliineja ja muita soit-
timia vähän joka nurkassa. 
Jostakin syystä kitara kiinnos-
ti eniten. Äiti opetti minulle 
sointuja, joilla kehittelin sitten 
lauluja ja lauloin niitä toisten 
iloksi, Heikki naurahtaa.

Teini-iässä nuori muusiko-
nalku innostui bändisoito-
sta, ja nuorena aikuisena hän 
opiskeli musiikkiopistossa 
kitaran- ja pianonsoittoa. 
Monipuolisesta musiikki-

taustasta oli etua, kun Heikki 
muutti 1980-luvulla Turkuun 
ja alkoi johtaa helluntaiseura-
kunnan nuorisokuoroa. Hän 
kirjoitti kuorolle uutta, rei-
pasta musiikkia. Vastaanotto 
ei ollut vain myönteinen.

– En välittänyt kehuista 
enkä haukuista. Pidin pääni, 
koska tiesin, millaista musiik-
kia haluan tehdä.

Yhtä ääntä Heikki  on 
kuitenkin kuunnellut aina. 
Kun Jumala kehotti lopet-
tamaan esiintymisen ja kes-
kittymään ylistykseen, hän 
perusti Mix-kuoron, jonka 
toiminnan ytimessä olivat 
ylistys ja rukous.

 
Kutsu on ollut menes-
tystä tärkeämpi
Heikki Uusikylä on halunnut 
seurata 12-vuotiaana Pyhän 

Hengen kasteessa sydämeen 
laskettua kutsua tinkimättö-
mästi. Hän ei ole koskaan ta-
voitellut titteleitä tai valokeilo-
ja, vaan on mennyt sinne, min-
ne Jumala on avannut oven.

– Jälkeenpäin katsottuna en 
ole katunut sekuntiakaan sitä, 
että olen valinnut aina Juma-
lan maailman. Olen halun-
nut liikkua aina siellä, missä 
Pyhä Henki liikkuu, samassa 
tahdissa Jumalan aikataulujen 
kanssa.

Uskollisuus kutsulle on 
saanut hylkäämään niin tar-
jouksen tehdä musiikkia 
Suomen huippuartisteille 
kuin mahdollisuuden rikas-
tua työllä. 2000-luvun alku-
puolella Heikille tarjottiin 
miljoonaurakkaa. Heti perään 
hän sain puhelun Nokia Mis-
sion Markus Korhoselta. 

Heikki ja Elina 
Uusikylä palvele-
vat yhdessä musii-
kissa kiertäen eri 
seurakuntia.

”Jumala ei kadu antamaansa kutsua”
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Heikki Uusikylä palvelee uskollista Jumalaa:

– Tajusin välittömästi, että 
edessäni on kaksi tietä. Olisin 
voinut lähteä juoksemaan 
rikkauksien perään. Jumala 
oli kuitenkin antanut minulle 
kutsun, eikä se ollut kadonnut 
mihinkään.

 
Ihmeellistä huolenpitoa 
ja vastustusta
Jumala on pitänyt palvelijas-
taan huolen. Sama taivaal-
linen Isä, joka täytti Heikin 
lapsuudessa isättömäksi jää-
neen 6-lapsisen perheen tar-
peet ihmeellisesti, on pitänyt 
huolta aikuisenakin järjestä-
mällä töitä. Kutsuja on ollut 
uskollinen.

Mutta on Jumalan pal-
veleminen vaatinut veronsak-
in. Heikki Uusikylää haukut-
tiin aikoinaan ”Toronton vil-
litsijäksi”, vaikkei hän tiennyt 

mitään kyseisestä herätykses-
tä, ja monet ovet ovat sulkeu-
tuneet nenän edestä. Heikki 
on jatkanut palvelemista, ja 
Jumala on siunannut työn. 
Heikki muistelee lämmöllä 
sitä, että oli osallisena perus-
tamassa Ylivieskaan City-
seurakuntaa.

– Se oli tosi hyvä. Siellä 
oli voimakas Pyhän Hengen 
virtaus, ja ihmisiä tuli uskoon.

Sama voima vaikutti Heikin 
työpaikalla Halpa Hallissa, ja 
moni työntekijä otti Jeesuksen 
vastaan. Rohkea Jumalan mies 
sai rukoilla lukemattomien 
ihmisten puolesta kaupan 
käytävillä ja työhuoneessaan.

– Olen onnellinen, että 
olen palvellut Jumalaa nämä 
vuosikymmenet enkä ole 
lähtenyt omien halujen ja ra-
hanhimon perässä liikkeelle.

 
Vastoinkäymiset eivät 
ole lannistaneet
Vaikka Jumala on johdattanut 
Heikki Uusikylää ihmeelli-
sesti työasioissa ja musiikin 
saralla, on elämään mahtunut 
vastoinkäymisiäkin. Vuonna 
2013 Heikille tapahtui vakava 
työtapaturma, minkä seurauk-
sena hän oli vähällä menettää 
kävelykyvyn. Vuosien kun-
toutuksen ja Jumalan paran-
tavan kosketuksen jälkeen 
hän pystyi kävelemään nor-
maalisti. Myös ihmissuhteissa 
on ollut ylitsepääsemättömiä 
haasteita. Vastoinkäymiset 
eivät ole kuitenkaan lannis-
taneet.

– Tiedän, että olen Jumalan 
kädessä, vaikka epäonnis-
tuisin joissakin asioissa. Ei 
Jumala hylkää siinä vaiheessa 
eikä kadu antamaansa kutsua 
ja armolahjoja. En voi mitään 
asioille, joita on tapahtunut. 
En ole pyytänyt tai suunnitel-
lut niitä, mutta Jumala on sal-
linut ne jostakin syystä. Olen 
kasvanut niiden kautta vielä 
suurempaan luottamukseen 
Jumalaan, Heikki sanoo.

– Tie, jonka Jumala on 
piirtänyt syntymästäni kuole-
maan asti, pysyy. Se ei häviä, 
vaikka minun askeleeni poik-
keaisivat ja menisivät välillä 
kiertotien kautta.
 
Yhteinen palveluteh-
tävä avautui
Heikki Uusikylän elämässä 
avautui muutama vuosi sit-
ten uusi, puhdas sivu, kun 
kahden avioliitoissaan kari-
kolle joutuneen musiikinte-
kijän tiet kohtasivat. Heikki 
ja Elina ovat palvelleet viime 
aikoina yhdessä kiertäen eri 
seurakuntia. Heitä yhdistää 

”Jumala ei kadu antamaansa kutsua”

sama kutsumus: halu palvella 
Jumalaa ja ihmisiä musiikin 
välityksellä.

– Olemme niin samalla 
aaltopituudella inhimillis-
esti, hengellisesti ja musiikil-
lisesti, että musiikkia on 
ollut hyvä tehdä yhdessä. 
Haluan tehdä tulevaisuudes-
sakin keikat vaimoni kanssa, 
joko kahdestaan tai yhdessä 
muiden muusikoiden kanssa. 
Elinan tekemissä lauluissa 
on sellainen parantava, sie-
lunhoidollinen ote, joka tuo 
oman lisänsä yhteiseen palve-
lutehtäväämme, Heikki sanoo. 

– Olen kiitollinen, että 
saamme yhdessä palvella 
elävää Jumalaa ja rohkaista 
ja lohduttaa ihmisiä ja tuoda 
heille toivoa ja iloa laulujen 
kautta. 
Teksti: Elina Uusikylä
Kuvat: Heikki Uusiky-
län kotialbumi

Heikki on kirjoittanut yli 700 laulua ja tehnyt useita levyjä.

Heikki ja Kälviän helluntaiseurakunnan Menora-kuoro marraskuussa 2023. 

Keikalla Turussa Aurajoen rannassa elokuussa 2021. Taustalla Ari 
Talja, jonka kanssa Heikki ja Elina ovat kiertäneet seurakuntia.. 
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Tämä se on!
Eeva oli lihaa ja verta Aadamin kyl-
jestä, ja Jumalan esitellessä Eevan 
Aadamille, tämä totesi heti: Tämä 
se on, luuta minun luustani ja liha 
minun lihastani, vaimoksi häntä sa-
nottakoon. Miehestä hänet on otettu. 
Adam oli etsinyt itselleen sopivaa 
paria, seuraa, ja Jumalakin totesi, 
ettei Adamin ollut hyvä olla yksin. 
Jumala haluaa ja kaipaa seuraamme. 
Jeesuksen uhratessa itsensä ristillä, 
Hänen lävistetystä kyljestään vuosi 
vettä ja verta. Tämä on kuvaus Hänen 
seurakuntansa, morsiamen synnystä. 
Jeesuksen tullessa takaisin hakemaan 
seurakuntaansa, Hän tulee tunnista-
maan omansa Aadamin tavoin, vä-
littömästi sanoen; Tämä se on! Vettä 
(Sanaa, Henkeä) Minun vedestäni ja 
verta (synnitön elämä) Minun veres-
täni, Morsiameksi häntä kutsuttakoon. 
Minusta hänet on otettu.

Jumala loi Aadamin reilu 6000 
vuotta sitten, tehden ihmisen kuvak-
seen ja kaltaisekseen, joka tarkoittaa 
”samaa lajia” itsensä kanssa olevaksi. 
Jumala oli luonut kaikki eläimet ja kas-
vit ”kunkin lajinsa” mukaan, määräten 
kaikki lisääntymään sen siemenen 
mukaan, joka niissä oli, niiden oman 
lajinsa mukaisesti näin kieltäen eri 
lajien risteytymiset. Tämän vuoksi 
Jumala tuotti kaltaisensa, hyvän he-
delmän (Jeesuksen), ihmisen (Marian, 
samaa lajia Jumalan kanssa olevan) 
kanssa, sillä 4000 vuotta Aadamin 
luomistyön jälkeen, Jumala teki 
aivan saman kuin luodessaan Aad-
amin, mutta tällä kertaa toisin päin: 
Hän teki itsensä ihmisen kuvaksi ja 
ihmisen kaltaiseksi: Hänen Hengen 
siemenestään Jeesus syntyi ihmisestä, 
ihmiseksi maan päälle, jonka kautta 
tulisi syntymään kokonaan uusi ihmis-
sukukunta: Jumalan Hengestä ylhäältä 
syntyneet. Siemen, josta Jeesus oli 
lähtöisin, oli Jumalasta, joka on Henki, 
ja koska siemen aina tuottaa itsensä 
kaltaista hedelmää, siksi uudestisyn-
tymisemme ylhäältä on aina hengel-
linen syntymä.

Jumala oli tehnyt Aadamista 
”elävän sielun” puhaltamalla Aadamin 
sieraimiin elämän hengen. Elävä sielu 
tarkoittaa ihmistä, jolla on henkensä 
kautta yhteys Jumalaan ja jonka an-
siosta ihmisen sieluun virtaa Jumalan 
ikuista ja luomatonta Elämää ihmisen 
hengen kautta.  Syntiin lankeamisessa 
tämä yhteys Aadamin ja Jumalan 
välillä katkesi, sillä synnin tullessa 
maailmaan se saastutti koko Aadamin 
olemuksen: Hengen, sielun ja fyysisen 
kehon, kuolema otti nämä kaikki val-
taansa.  Eläväksi tekevä Pyhä Henki, 
joka oli Jumalan toimesta puhallettu 
Aadamiin, poistui Aadamista, ja Aad-
amin henkeen virtasi nyt Jumalan 
luomattoman ikuisen elämän sijaan 
maailmallisuuden hengen elämää, 
josta hänen sielunsa tuli nyt ravituksi 

ja Aadamin sielun elämä maailmallistui.

Raamattu sanoo, että kaiken lihan/
sielun elämä on sen veressä, tarkoittaen 
kaikkien ihmisten maan päällä elettävää 
elämää, sielun elämä on veressä. Siksi 
Jeesuksen veri on synnittömän ihmisen, 
täysin ensimmäisen Aadamin, ennen 
tämän lankeamista vastaava puhdas 
veri. Lankeamaton Adam olisi voinut 
parantaa sairaat, enentää leivät ja herät-
tää kuolleet aivan kuten Jeesus, mutta 
kuolemaa, sairauksia ja puutetta ei ollut 
ennen lankeamista. Jeesus toi takaisin 
ihmiselle annetun hallintavallan maan 
päällä, saatanan ylitse, sanoen: Te tu-
lette tekemään vielä suurempia tekoja 
kuin Minä.

Anteeksisaamista ei ole ilman veren 
vuodatusta, Jeesuksen synnitön veri 
riittää puhdistamaan sielumme ja ris-
tin työ riittää uudistamaan henkemme 
samalla tavalla, kuin yhden ihmisen 
rikkomuksen takia olimme kaikki os-
alliset langenneesta luonnosta. Tämän 
rikkoutuneen yhteyden Jeesus tuli 
palauttamaan sanoen kuolleista nous-
tuaan ja ilmestyttyään opetuslapsille 
puhaltaen heihin: Ottakaa vastaan Pyhä 
Henki. Hän puhalsi opetuslapsille takai-
sin sen Adamissa menetetyn eläväksi 
tekevän, Jumalan ihanan Pyhän Hengen 
yhteyden.

Aadamin syntymisen kautta 
olemme kaikki osalliset hänen siemenen 
langenneesta luonnosta, mutta Jeesuk-
sen kautta olemme osalliset uuden 
siemenen jumalisesta luonnosta, uudes-
ta perimästä, Jumalan Hengen siemenen 
perimästä, uudestisyntymisen ansiosta. 
Se tekee meidät uusiksi luomuksiksi, 
synnymme edustamaan kokonaan uutta 
ihmiskunnan lajia maan päälle. Olet 
morsian, jonka Ylkä on puhdistanut 
tahrattomaksi ja täysin rypyttömäksi.

Jeesuksen elävöitetyt
Adam menetti Jumalalta virtaavan 
Elämän vastaanottamisen henkeensä 
lankeamisessa, sen vuoksi Jeesuksesta 
tuli eläväksi tekevä henki, sillä peri-
synti ei periytynyt Jeesukselle äitinsä 
perimänä, vaikka Maria itse oli langen-
neesta luonnosta osallinen. Perisynti on 
siemenen ominaisuus, ja se periytyy 
ainoastaan isän siemenen mukana 
lapselle. Jeesuksen alku oli Jumalan 
siemenestä, Hänessä ei ollut perisyn-
tiä eikä Hän langennut syntiin, siksi 
Jeesus voi jälleen elävöittää sielumme, 
syntymällä uudesti. Vanha luontomme 
on uskon kautta kuolleena ristillä, ja 
uusi luontomme on Jeesuksen ylösnou-
semuksen myötä noussut tilalle!

Sielustamme käydään valtavaa 
taistelua joka hetki. Sielusi ei ole vihol-
lisesi, se on kallein ja arvokkain, mitä 
sinulla on, siksi on tärkeää, että sielusi 
elävöityy niin, että Jumalan Hengestä 
virtaa uudestisyntyneen henkesi kautta 
sieluusi elämää, sen maailmallisu-

uden hengen sijaan. Anna Jeesuksen 
elävöittää sinut! Adam ja Jeesus ovat 
kahden ihmissukukunnan ensimmäiset 
siemenet, Aadamit, joista syntyminen 
määrittää heistä syntyvän alkuperän, 
luonnon ja lajin.

Koska kehomme ei milloinkaan 
tottele henkeä suoraan, vaan sielu on 
välimies kehon ja hengen välillä, silloin 
sielumme, joka ammentaa elämää hen-
kemme kautta Jumalan virvoittavasta 
Elämän lähteestä, se työntää tätä ihanaa 
elämää myös kehoosi, silloin saat vas-
taanottaa parantumisia, ihmeitä ja elät 
Jumalan voimasta, oman voimasi sijaan, 
eikä mikään ole sille mahdotonta! Ju-
malasta syntynyt, on yksi Henki Juma-
lan kanssa, siksi iankaikkisuuselämäsi 
ei ala vasta sitten, kun olet poisnukkunut 
ja haudattu, vaan se alkaa siitä hetkestä, 
kun synnyt ylhäältä Jumalan Hengestä, 
jo nyt, tässä maailman ajassa!

Tämän vuoksi uskovan, Jumalan 
Hengestä virtaava elämä on täysin 

yliluonnollista verrattuna luonnol-
lista elämää elävän, maailmallisuuden 
hengestä ammentavan ihmisen elämä, 
joka ei ole ylhäältä Jumalan Hengestä 
syntynyt. Sinut luotiin elämään ih-
meissä, Jumalan yhteyteen takaisin 
tuotuna, kokoamaan taivaallisiin 
aarreaittoihin, tuomaan Taivasten val-
takunta näin näkyväksi maan päälle, 
se on tuotu kättemme ulottuville ja 
on todellinen kotimme, ja sana sanoo, 
että vaimojen viisaus talon rakentaa, 
se on morsiamen tehtävä, todel-
lisen kotimme sisustuksen esittely, ja 
muiden sisälle kutsuminen on tämän 
ilonsanoman julistamista, niin että sen 
kutsun päällä ei ole enää Mooseksen 
lain vaativaa peitettä, vaan se peite on 
kadonnut Jeesuksessa Kristuksessa, 
uuden ihmissukukunnan siemenen 
myötä, jota Morsian, (sinä) edustaa. 
Carmen Heikkilä

Carmen Heikkilä valittiin vuonn 1995 perintöprinsessaksi, mutta hän luo-
pui myöhemmin kruunustaan. Tänään Carmen julistaa Jumalan Sanaa 
perustamassaan raamattukoulussa ja muualla.
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Hengelliset johtajat suosittelevat Uusi Elämä -lehteä 
Birger Skoglund:
Uusi Elämä on erityi-
sen hyvä lehti evan-
keliointiin ystävien 
ja työtovereiden 
parissa. Lisäksi 
lehti rohkaisee hen-
gellisesti uskovaa, 
joka haluaa olla 
Herran 
siunaama.
 

Markku Ylipää:
Uusi Elämä -lehti 
on esimerkillisen 
yhteistyöhakuinen ja 
kertoo ennakkoluu-
lottomasti eri kirkko-
kuntiin kuuluvien 
seurakuntien 
työnäyistä ja 
tapahtumista. 
Suosittelen.

Soile Inkari:
Suosittelen lämpimästi 
Uusi Elämä -lehteä, jossa 
on vahva evankelioiva ote. 
Sydämen ja elämän 
luovuttaminen Jeesukselle
on arvokkain asia. Tämä
 on jokaisessa lehdessä 
näkyvästi esillä. Ajankoh-
taiset artikkelit ovat mie-
lenkiintoista luettavaa.

Soile Inkari, Ilpoistenpiiri
Turun Martinkirkossa

Markku Ylipää,  kanttori
Turistikirkon työssä Teneriffalla

Birger Skoglund, evankelista
Helluntaiherätys, Ruotsi

Alussa Jumala loi maailman ja istutti 
Eedenin puutarhan, jonne Hän asetti 
ihmisen hallitsemaan kaikkia kättensä 
tekoja. Hän antoi kuninkaallisen vallan 
Aadamille ja Eevalle. Heidän tuli yhdes-
sä hallita ja vallita, viljellä ja varjella, 
lisääntyä ja täyttää maa. Me tiedämme, 
että sielunvihollinen saatana luikerteli 
Eedenin puutarhaan houkuttelemaan 
ihmistä syntiin. Kun ihminen päätti 
valita oman tiensä sielunvihollisen 
johdatuksessa, tapahtui jotain kauheaa. 
Ihminen joutui ulos Jumalan valtakun-
nasta, ja saatanasta tuli ihmisen uusi 
hengellinen isä. Johannes kirjoittaa, että 
”koko maailma on pahan vallassa”. Se 
tarkoittaa tätä maailmanjärjestelmää, 
ei niinkään maapalloa itsessään, vaan 
maailman valtakuntia, maailman pe-
riaatteita ja toimintatapoja, maailman-
järjestystä jumalattomien ihmisten 
käsissä, pimeyden voimien johdossa.

Toinen Aadam
Kuningasten Kuningas tuli maan pääl-
le jo yli 2000 sitten ja ilmoitti, että 
Jumalan valtakunta on tullut takaisin 
ihmisten keskelle. Jeesus tuli sovitta-
maan Aadamin synnin, voitti saatanan 
ja riisui sen kaikista aseista. Jeesus tuli 
viimeisenä Aadamina palauttamaan 
ihmiskunnalle Jumalan valtakunnan.

“Sillä niin kuin kaikki ihmiset ku-
olevat Aadamissa, niin myös kaikki 
tehdään eläviksi Kristuksessa.” 

”Onhan kirjoitettu: ”Ensimmäisestä 
ihmisestä, Aadamista, tuli elävä sielu.” 
Viimeisestä Aadamista tuli eläväksi 
tekevä henki.” (1. Kor. 15:22, 45)

”Jumalan valtakunta on tullut lähelle, 
tehkää parannus ja uskokaa evankeliu-
mi.” Nämä olivat Jeesuksen sanat, kun 
Hän tuli erämaasta täynnä Pyhää Hen-
keä, saatanan kiusaukset voitettuaan. 
Hän alkoi saarnata Jumalan valtakuntaa 
ja opetti meitä rukoilemaan: ”Isä mei-
dän, joka olet taivaissa, pyhitetty olkoon 
sinun nimesi, tulkoon sinun valtakuntasi 
ja tapahtukoon sinun tahtosi myös maan 
päällä, niin kuin se on taivaassa.” Jeesus 
opetti, että meidän tulee ensiksi etsiä 
Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhur-

skauttaan, niin sen ohessa myös kaikki 
maalliset tarpeemme täytetään. 

Mikä on Jumalan 
valtakunta?
Yksinkertaisuudessaan se tarkoittaa sitä, 
että Jumalan hallintavalta tulee ihmisen 
sydämeen Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Se edellyttää sitä, että ihminen uudes-
tisyntyy ylhäältä. Jeesus sanoi: ”Ellette 
synny uudesti ylhäältä, ette voi nähdä 
Jumalan valtakuntaa.” Jumalan valta-
kunta on siis ihmisen ja Jumalan välille 
palautettu yhteys Jeesuksen Kristuksen 
kautta. Jumalan vanhurskaus on Juma-
lan valtakunnan elämäntyyli ja laina-
laisuudet. Jotta oppisimme elämään 
Jumalan tahdossa, meille sanotaan: ”Et-
sikää ensiksi Jumalan valtakuntaa ja 
Hänen vanhurskauttaan.” Sen ohessa 
kaikki maalliset tarpeemme täytetään. 

Kristitylle ihmisille tärkeintä on 
ymmärtää, kuka hän itse on ja missä 
hän on. Uudestisyntynyt ihminen on 
Jumalan lapsi ja hän on Kristuksessa. 
Näin ollen hän on Jumalan valtakunnan 
kansalainen, jonka tehtävä on edustaa 
Jumalaa omalla elämällään tässä ajal-
lisessa maailmassa. ”Sellainen kuin 
Hän on, sellaisia mekin olemme tässä 
maailmassa”, kirjoittaa Johannes. 

Näitä ajatuksia on jokaisen kristityn 
tärkeä pohtia ja syventyä Jumalan val-
takuntaan ja Hänen vanhurskauteensa. 
Meillä on tehtävänä viedä Jumalan 
valtakunta maan ääriin, ja me teemme 
sitä siihen saakka, kunnes Jumalan 
valtakunta tulee täydessä loistossaan, 
Jeesuksen Kristuksen tullessa takaisin 
eräänä päivänä. 

Ennen kuin Jeesus 
tulee takaisin
Monet kristityt aktivoituvat eduskunta- 
tai presidentinvaalien alla rukoilemaan 
ja puhumaan arvoistaan. Mutta muu-
ten suurin osa kristityistä elää ilman 
minkäänlaista johdonmukaista näkyä 
ja aktiivisuutta Jumalan valtakunnan 
viemisessä kaikkeen maailmaan. ”Kaik-
ki maailma” tarkoittaa jokaista yhteis-

kunnan aluetta. Ihmissuhteita, perhettä, 
lastenkasvatusta, yhteiskunnallista 
vaikuttamista, politiikkaa, koulutusta, 
viihdettä, mediaa, urheilua, bisnestä, 
taidetta, musiikkia, kulttuuria. Koko 
maailmanjärjestys on jumalattomuu-
den vallassa, ja se pysyy siinä tilassa 
niin kauan, kuin uskovaiset eivät vie 
Jumalan valtakuntaa sinne, missä muu-
tosta tarvitaan. Kansa valitsee itselleen 
sellaiset johtajat, jotka kansa haluaa.

Jeesuksella oli sellainen näky, että 
Jumala hallitsisi meidän jokaisen 
sydämessä ja sitä kautta Hänen val-
takuntansa tulisi maan päälle, Hänen 
tahtonsa tapahtuisi maan päällä, niin 
kuin se on taivaassa.

Jeesus sanoi: “Minulle on annettu 
kaikki valta taivaassa ja maan päällä. 
Menkää siis ja tehkää kaikki kansat 
minun opetuslapsikseni, kastamalla 
heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen 
nimeen ja opettamalla heitä pitämään 
kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän 
pitää. Ja katso, minä olen teidän kans-
sanne joka päivä maailman loppuun 
asti.” (Matt. 28:18–20)

Ennen kaikkea, etsi Jumalan val-
takuntaa ja Hänen vanhurs-kauttaan, 
niin kaikki muukin sinun elämässäsi 
asettuu kohdalleen. Ja levitä Jumalan 
valtakuntaa.
Jani Katupaimen Liukkonen

Jumalan valtakunta

Jani Liukkosen 
sisäinen tuska johti 
hänet etsimään 
sitä, mitä sydän 
kaipasi: rakkautta 
ja hyväksyntää. 
Hän löysi Jumalan 
rakkauden, joka 
teki hänestä 
katupaimenen. Nyt 
hän rohkaisee toisia 
löytämään todel-
lisen tarkoituksen 
elämään.
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Anna lahja Uusi Elämän 
 lehti- ja TV-työhön

      soittamalla:
0600 15525    0600 14400
        10.01 € + pvm                          20,23 € + pvm

Eräänä kauniina päivänä sain 
suruviestin: rakas äitini on siir-
tynyt Taivaan Kotiin. Hänelle 
oli tullut äkkilähtö, juuri sellai-
nen, jota hän oli toivonutkin, 
eli hän siirtyi Isän luokse nuk-
kuessaan. Pian äidin lähdettyä 
kuoli myös hänen miehensä 
Erkki, joten meillä oli kahdet 
hautajaiset peräkkäin. 
   Äiti ja Erkki uskoivat Jeesuk-
seen joten halleluja, oikeasti 
he elävät vieläkin. Raamattu 
sanoo, että uskovien ero ei ole 
ikuinen, sillä meillä on edes-
sämme ihana jälleennäkemi-
sen toivo. Tieto tästä lohdutti 
minua surussani tavattomasti.
   Äidin hautajaisten aikaan 
minulla oli kovia työkiireitä, 
mutta veljeni seurusteli silloin 
erään Päivi-kokin kanssa ja 
sovimme, että he järjestelevät 
hautajaisten tarjoiluun liittyvät 
asiat ja minä puolestani puhun 
ja soitan tilaisuudessa. Koska 
asuin kaukana toisella puolella 
Suomea, pääsin kaikista rasit-
tavista hautajaisvalmisteluista 
kuin koira veräjästä. 
Mutta pian kuoli Erkkikin ja 
aloimme jälleen miettiä hauta-

Hän haluaa opettaa meitä 
usein juuri vastoinkäymis-
ten kautta kuulemaan ää-
nensä.

jaisten käytännön järjestelyitä. 
Päivi ehdotti, että hän hoitaisi 
Juhan kanssa kahvi- ja ruoka-
puolen niin kuin ennenkin ja 
että minä huolehtisin puhe- ja 
musiikkipuolesta. Ilahtuneena 
sanoin että ok, sillä olen todella 
onneton ruoan laittaja.   

Vähän ennen hautajaisia 
minulle tuli kuitenkin huono 
omatunto. Ajattelin, että mi-
nähän se varsinainen luistelija 
olen! Nyt siis Päivi tekee taas 
kaikki ikävät työt ja minä vain 
laulelen ja soittelen kuin pa-
rempikin heinäsirkka. 
  Tyynnytelläkseni huonoa 
omaatuntoani sanoin Päivil-
le, että nyt sinun pitää antaa 
minullekin joku keittiön työ-
tehtävä. Mutta silloin Pyhä 
Henki puuttui peliin ja sanoi 
minulle, että hoida sinä vaan 
oma osuutesi ja anna Päivin 
hoitaa ruokapuoli. Älä tee jär-
jestelyihin mitään muutoksia! 
  Mutta minä tyhmyri en us-
konut Häntä, vaan ajattelin, 
että kuulin väärin. Eihän Pyhä 
Henki näin pienistä ihmisen 
asioista välitä! Ja niinpä man-
guin Päiville, että anna hyvä 
ihminen minullekin edes yksi 
keittiötehtävä, etteivät kaikki 
kurjat hommat kaadu sinun 
niskaasi. Mieleeni ei tullut, 

että kokiksi kouluttautunut 
ihminen voi jopa tykätä ruoan 
laitosta! 
   Lopulta Päivi suostui ja 
sanoi, että hyvä on! Jos vält-
tämättä haluat niin tee hau-
tajaisaamuna ruskea kastike 
ja minä teen siihen lihapullat 
aikaisemmin. Ruskea kastike, 
jess, senhän minä osaan tehdä 
vaikka unissani!  

Hautajaisaamu koitti ja aloin 
kastikkeen tekoon. Hetken 
kuluttua keittiöön tuli joku ja 
sanoi, että ai! Tekö teettekin 

kalaruokaa? 
- Ei suinkaan sanoin, me 

tarjoillaan lihapullia, Päivi on 
tehnyt ne jo aikaisemmin. 

- Ai jaa. Minä kun luulin, 
että täällä tuoksuu kala, hän 
sanoi ja meni matkoihinsa.

Hetken kuluttua keittiöön 
saapui veljeni Juha ja sanoi, 
että ai kalaako sinä teetkin? 
Minä kun luulin, että me 
saadaan lihapullia… 

- Juu, lihapullia Päivi on 
tehnytkin ja minä teen nyt 
niille kastikkeen.

- No kuinka täällä sitten kala 
tuoksuu, kysyi Juha. Ja vasta

siinä vaiheessa aloin tutkia asiaa
 – ja niinhän se oli, että ka-
lahan siellä keittiössä tuok-
sui! Minä gurmeekokki olin 
laittanut liemeen lihaliemi-
kuutioiden sijaan kalakuu-
tioita ja niinpä suuri annos 
kermakastiketta piti kaikessa 
kiireessä heittää menemään ja 
tehdä kokonaan uusi kastike!

Siis opinko tästä mitään? 
Kyllä vain. Aloin tajuta, että 
Pyhä Henki on todellakin 
Neuvonantajamme ja olipa 
asiani pieni tai suuren suuri, 
Hänen ohjeitaan kannattaa aina 
totella! Hän tietää kaikkien ih-
misten kyvyt ja taidot ja paras 
lopputulos tulee, jos Hän saa 
määrätä, kuka mitäkin tekee.  

Eli jos haluan itse päästä 
mahdollisimman helpolla ku-
untelen, kuinka Pyhä Henki 
asiassa neuvoo, sillä Hän itse 
sanoo: ”Etsikää ennen kaikkea 
Jumalaa ja Hänen vanhurskasta 
tahtoaan, niin teille annetaan 
kaikki tämäkin (Matt. 6:33). 

Eli ennen työhön ryhty-
mistä minun kannattaa rukoilla 
ja sen jälkeen pyytää, että 
taivuta rakas Taivaan Isä minut 
tahtoosi! Sillä silloin kun Isä 
johtaa töitämme, tulee hienoa 
jälkeä, kiitos Jeesus! Kunnia 
Jumalalle!
Seija Pajatie

Uusi Elämä -lehti tarvitsee tukeasi,
jotta mahdollisimman moni pelastuisi!
Lehti on:
* Yhteiskristillinen  
* Siunaa Israelia  
* Evankelioiva 
* Profeetallinen
Tili:

FI09 8000 1301 9610 83     
Tilaa myös lehti itsellesi!
Tilausmaksu on 35 €
Muista nimesi ja osoite! Viite 1025

Tili Ruotsissa: 
Swish nro: 123 033 94 57  –  Plusgiro: 496 39 26-3
 
Uusi Elämä ry:llä on Poliisihallituksen rahankeräyslupa: RA/2021/685 
Suomessa, paitsi ei Ahvenanmaalla. Kiitos tuestasi ja tilauksestasi!  
Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
www.uusielama.net  –  info.uusi@gmail.com  –  Puh. +358 (0)400 422 777

Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Suurperheen äiti haluaa palvella Jumalaa koko elämällään 
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Uusi Elämä 

Jeesukseen 
uskova voi 
kuulla selvästi 
Pyhän Hen-
gen ääntä, 
sanoo Seija 
Pajatie. 

Uusi Elämä 
TV-ohjelmia
Netti-TV:ssä
Kirjoita netissä, Google:
ÖKS Play, 
niin kanava löytyy.
Suomenk.TV-ohjelmien 
lähetysajat: 
Ma klo17:30 – To klo 18:00  
La klo 18:30 – Su klo 13.00
Ruotsin aika on: -1 tunti

www.uusielama.net
info.uusi@gmail.com    
Puh. 0400 422 777

Pyhä Henki keittiössä

MATIN ALE!
SURUADRESSIT, Raam.
lauseella 10-29 kpl a 4,10 €, 
30 kpl 105 €
Uudet kirjat a 0.70-5 €
Uudet laulu ym. CD:t 
a 0.50-2,50 €
2-os. kortit  a 0,25 -1,50 €
1-os. kortit Raam. lause 
100 kpl 25 €
Krist. Divarista yli 6.49 € 
kirja kynä tai cd lahjaksi
Katso:           
www.postimyynti-kivioja.net
tai tilaa esite: 
suopursu@gmail.com
Puh.050-400 7142 
Etsin toiminnalle jatkajaa  
iän/vaikean selkävian takia



Toivon Seurakunta  
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

Miksi ja mihin 
minun tulisi uskoa?
Raamattu osoittaa selvästi sen, 
että jokainen ihminen tarvitsee 
pelastusta, koska kaikki ovat 
rikkoneet Jumalaa vastaan. 
”Sillä kaikki ovat syntiä teh-
neet ja ovat Jumalan kirkkautta 
vailla.” Room. 3:23 Synti erot-
taa  ihmisen Jumalasta.

Jumalan tahto on, että kaikki 
ihmiset pelastuvat. Tämä kos-
kee myös sinua. Jumala haluaa, 
että löydät pelastuksen, joka on 
Jeesuksessa. ”Sillä niin on Ju-
mala maailmaa rakastanut, että 
hän antoi ainokaisen Poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hänellä 
olisi iankaikkinen elämä. Sillä 
ei Jumala lähettänyt Poikaan-
sa maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan sitä varten, 

että maailma hänen kauttansa 
pelastuisi. ” Joh. 3:16-17

Sinä voit pelastua ja löytää 
iankaikkisen elämän ottamalla 
Jeesuksen vastaan henkilökoh-
taisena Pelastajanasi. ”Sillä 
jos sinä tunnustat suullasi Jee-
suksen Herraksi ja uskot sydä-
messäsi, että Jumala on hänet 
kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut, sillä sydämen uskolla 
tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.” 
Room. 10:9-10

Jumalan puolelta kaikki on 
valmista. Sinun tulee vain ottaa 
vastaan, mitä Hän tarjoaa. Jos 
haluat ottaa Jesuksen vastaan, 
voit rukoilla näin: 
”Jeesus, minä uskon, että olet 
kuollut syntieni johdosta ja että 

sinä olet ylösnoussut kuolleista, 
jotta minulla olisi iankaikki-
nen elämä. Kiitos, että annat 
anteeksi kaikki syntini ja tulet 
elämääni. Kiitos siitä, että 
Jeesuksen veri on puhdista-
nut kaikki syntini ja että olen 
uudestisyntynyt Pyhän Hen-
gen kautta Jumalan lapseksi. 
Tahdon tunnustaa Jeesuksen 
Herrakseni ja Vapahtajakseni 
myös ihmisten edessä. Amen.” 

Yksi asia vielä. On tärkeää, 
että löydät uskovien yhteyden 
ja siksi etsi itsellesi paikallinen 
seurakunta, jossa voit kasvaa 
Jumalan tuntemisessa ja Sa-
nassa yhdessä toisten uskovien 
kanssa. 
Pauli Kemi, pastori
E-mail: info.uusi@gmail.com

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!

 

Jumalan rakkauden läsnäoloa elämääsi
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Katsoessamme tänään ym-
pärillemme, näemme, miten 
ihminen haluaa unhoittaa yhden 
tärkeän asian elämästään. Ni-
mittäin Jumalan, jota hän kui-
tenkin tarvitsee. Eräs tällainen 
“keskustelu” käytiin Jumalan ja 
viisaiden tiedemiesten välillä. 
Ihmisviisaat sanoivat, että kyllä 
mekin osaamme ihmisen tehdä. 

Jumala sitten vastasi: “Selvä 
tehkää sitten sellainen.” Niinpä 
he keräsivät jotakin tomua ja 
vähän maatakin sen ympärille. 
Siinä vaiheessa Jumala sitten 
sanoikin: “Sot sot poijaat, käyt-
täkäähän omaa materiaalia.” 

No tämä yritys jäi siihen.
Jumala luodessaan ihmisen 

laittoi hänen sisimpäänsä tilan, 
jonka vain Hän (Jumala) itse 
voi täyttää. Vastausta tuohon 
ei ihminen saa mistään muualta 
kuin itse Luojaltaan.

Muistan, kuin itse sain uud-
istua ja antaa elämäni Jeesuk-
selle, lintujen laulukin korvis-
sani muuttui täysin.

Eivät ne linnut muuttaneet 
ääntään, vaan sisimpäni oli 
herännyt näkemään Jumalan 
luoman kauneuden ympärilläni.

Tänään tämä kansamme ja 
koko Pohjoismaat tarvitsevat 
hengellisen heräämisen. On ky-
seessä sota hengen maailmassa, 
kun paha oikein tahtoo vietellä 
jopa uskoviakin välinpitämättö-
myyteen ja turtuneeseen tilaan.

Tämän heräämisen ensi 
äänet alkavat jo kaukaisena 
huminana kuulumaan. Nuoret 
alkavat tajuamaan, mitä tekoäly 
ja manipulointi saa aikaan. 
Herääminen lähtee uskovien 
hengellisestä heräämisestä.

 Peräänkuulutan sitä, että 
syntyy rukousta, janosta täyttyä 
Pyhällä Hengellä uudelleen ja 

uudelleen. “Kiitos Jeesus kaike-
sta hyvästä, mitä olet jo antanut. 
Janoan lisää Sinun Henkeäsi. 

Jeesuksen sanat: “Tehkää 
parannus, sillä taivasten val-
takunta on tullut lähelle.” Matt 
4:17. Fariseukset ja oppineet 
eivät nähneet Jumalan val-
takunnan olevan lähellään, 
vaikka näkivät Jeesuksen ja ne 
teot, mitä Hän teki. 

Nyt Hän istuu Isän oikealla 
puolella, ja Jumalan Henki 
liikkuu maan päällä pelastaen 
ja myös parantaen. Aina siellä, 
missä ihminen pelastuu tai 
paranee, on taivasten valtakunta 
läsnä, koska Pyhä Henki aina 
kirkastaa Kristusta. Näemmekö 
tai uskommeko sen. Kukaan 
ihminen ei ketään oikeasti par-
anna eikä pelasta.

Kun olemme kokoontuneet 
Hänen nimessään tilaisuuksiin, 
tiedämme, että yliluonnollinen 
on silloin läsnä. Ei niinkään 
mietitä, kuka puhuu tai miten, 
vaan kuunnellaan, mitä Jumala 
minulle nyt puhuu. 

Kenestäkään nimikristitystä, 
joka vain kantaa nimeä, ei ole 
vaaraa saatanalle. Mutta sitten 
kun ihminen saa voitelun ja hän 
syttyy Hengen tulella, silloin 
vasta vihollinen aktivoituu. 
Tämä on hyvä tiedostaa. Silloin 

Jumalan Hengen todistus sisim-
mässä paljastaa ja puolustaa 
totuutta. 

Pietari yhdessä tilanteessa 
sanoi noita Simonille, ettei 
Pyhän Hengen lahja ole rahalla 
ostettavissa.

Olkoon tämä elämämme 
ohjenuorana: “Sillä minä en 
häpeä evankeliumia; sillä se 
on Jumalan voima, itse kulle-
kin uskovalle pelastukseksi, 
juutalaisille ensin, sitten myös 
kreikkalaisille. Sillä siinä Ju-
malan vanhurskaus ilmestyy 
uskosta uskoon, niin kuin kir-
joitettu on: vanhurskas on elävä 
uskosta.” Room. 1:16, 17.

 Jeesus haluaa kohdata 
yksilöihmisen kuin myös su-
uremman joukon. Jeesus kysyi 
ja kysyy tänäänkin:

 “Mitä tahdot, että minä 
sinulle tekisin?” Niin kuin 
sokealle Bartimeukselle. Mark. 
10:51, Hänelle Jeesus sanoi: 
“Mene, sinun uskosi on sinut 
pelastanut.”

Tänään on kerrottava siitä, 
kuka Jeesus on ja mitä Hän te-
kee, niin kuin apostolit tekivät. 
Siitä seurasi, että ihmiset koki-
vat Jumalan voiman. Sitä seura-
si, että ihmiset kokivat Jumalan 
voiman.
Raino Hannula

Raino 
Hannula

Lauantaisin klo 15.00 Viikkojuhla
Mukana tilaisuuksissa Vesa Kemi, 
työn ystäviä ja ylistysryhmä
Infoa antaa Vesa Kemi: vesa.kemi@gmail.com

i  i  k  k  o  j  u  h  l  a  

Uusi Elämä Seurakunta
 Alasniitynk. 30. Tampere – Puh. 040 141 20 57    

Lauantaisin klo 15:00 Jumalanpalvelus
Pauli Kemi on mukana
noin joka toinen lauantai

La 10.2. klo 15.00 Israel-tilaisuus
Pastori Sergei Semida Israelista.
Mukana myös Taru Ilvonen

La 17.2. klo 15.00 Jumalanpalvelus
Katupainen Jani Liukkonen
Mukana myös Pauli Kemi

La 24.2. klo 15.00 Jumalanpalvelus
La 2.3. klo 15.00 Ake & Kirsi Toivola
La 13.4. klo 15.00 Rauno & Salme Helppi

Tue Armollisen Majatalon työtä: FI09 8000 1301 9610 83 
Info: Puh. +358 (0)400 422 777  –  info.uusi@gmail.com
www.uusielama.net –  fb.com/uusielama.net    Tervetuloa!

Jani Liukkonen
            La 17/2

Armollinen 
Majatalo

 Askistontie 1, Vantaa  –  Puh. 0400 422 777

Pauli Kemi   Sergei Semida
       La 10/2
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* Yhteiskristillinen
   tätä aikaa varten!  
Tilausmaksu 35 €/vuosi 
Tilaa / uudista tilauksesi 
maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3

Tilaa Uusi Elämä -lehti vuodeksi 2024! 

www.uusielama.net  – Puh. 0400 422 777 – facebook.com/uusielama.net – info.uusi@gmail.com

”Mutta me kehotamme 
teitä, veljet, siinä varttu-
maan yhä enemmän, ja 
katsomaan kunniaksenne, 
että elätte hiljaisuudessa ja 
toimitatte omia tehtäviän-
ne ja teette työtä käsillän-
ne, niin kuin olemme teitä 
käskeneet, että vaellukses-
sanne olisitte säädylliset 
ulkopuolella olevia koh-
taan ettekä olisi kenenkään 
avun tarpeessa.” (1.Tess. 
4:10–12) 

Jumalan tahto ei ole, että 
Hänen omansa olisivat yh-
teiskunnan tukien varassa, 
vaan että he elättäisivät itsen-
sä työpanoksellaan. Joissain 
elämäntilanteissa voi olla tar-
peen tukeutua yhteiskunnan 
tukiverkostoihin, mutta se 
ei ole Jumalan suunnitelma 
meidän elämämme kululle ja 
suunnalle.  

Raamattu antaa korkean 
arvon työn tekemiselle.  San-
anlaskujen kuudennessa lu-
vussa kehotetaan laiskaa 
oppimaan muurahaiselta 
ahkeruutta ja keräämään eloa 
elon aikana. Jae 10 sanoo, 
että ”nuku vielä vähän, torku 
vähän, makaa vähän ristissä 
käsin, niin köyhyys käy pääl-
lesi kuin rosvo ja puute niin 
kuin aseistettu mies”.

Korkea työmoraali
Kristillisen uskon tulisi työ-
elämässä näkyä vahvana 
työmoraalina ja rehellisyy-
tenä ja lojaliteettina työn-
antajaa kohtaan. Uskovan 
ensisijainen tehtävä työpai-
kalla ei ole evankelioida 

kaikkia työntekijöitä, vaan 
tehdä sitä työtä, josta hänelle 
myös maksetaan, ja tehdä se 
erinomaisesti. Tämä onkin 
vahva todistus. Jotkut ovat 
innokkuudessaan saaneet 
itselleen oikeutetusti potkut 
työpaikaltaan, kun ovat läh-
teneet tahdittomasti todista-
maan Jeesuksesta. Arvostan 
suuresti paloa kertoa Jee-
suksesta, mutta työpaikalla 

olemme työnantajamme pal-
veluksessa, lojaaleja hänelle 
ja palvelemme hänen intres-
sejään ja menemme työpai-
kan pelisääntöjen mukaan 
niin kauan, kuin ne eivät ole 
ristiriidassa Jumalan Sanan 
kanssa.

Ensisijainen lojaliteetti 
on Jumalalle
Työelämässä voi kuitenkin 

tulla tilanteita, joissa emme 
voi palvella työnantajaam-
me tekemättä kompromissia 
Jumalan Sanan kanssa. Voi 
tulla myös tilanteita, jossa 
meidän on rohkeasti otettava 
kantaa vääryyttä vastaan ja 
totuuden puolesta. Näissä 
tilanteissa emme voi antaa 
lojaliteetin työnantajaamme 
kohtaan ylittää lojaliteetti-
amme Jumalaa kohtaan, ja 

äärimmäisissä tapauksissa 
suoraselkäisesti toimiminen 
voi johtaa jopa työpaikan 
menetykseen. Voimme kui-
tenkin olla varmoja siitä, että 
Jumala pitää meistä huolen. 

Monille työpaikoille tun-
kee New Age, noituus, woke-
ideologia ja sateenkaariliike, 
joka  pa inos taa  uskovia 
tekemään kompromisseja. 
Tänä aikana tarvitsemme 
totisesti Joosefin kaltaisia 
ihmisiä, jotka kieltäytyvät 
taipumasta haureudelle, tar-
vitsemme Danieleita, jotka 
pitävät kiinni puhtaasta ju-
malanpalveluksesta. Tarvit-
semme Sadrakeja, Mesakeja 
ja Abednegoja, jotka kieltäy-
tyvät palvomasta kuvapat-
saita ja epäjumalia. Vaikka 
joutuisimme tuliseen pätsiin, 
niin sielläkin Jeesus on kans-
samme. 

Maailmassa ajetaan monin 
paikoin sisään Babylonin 
järjestelmää, ja se alkaa nä-
kyä työpaikoilla.

Meidän tulee aina en-
sisijaisesti etsiä iankaik-
kista palkintoa, sillä mitä 
se hyödyttää, jos vaikka 
saisimme mammonaa ja ase-
maa tässä ajassa, ja sielumme 
joutuisi lopulta iankaikkiseen 
kadotukseen. Jeesus tulee 
totisesti pian, ja Hänellä on 
palkka mukanaan. Siihen asti 
ahkeroikaamme suunnitel-
len tulevaisuuttamme, mutta 
samalla eläen joka hetki 
valmiina Hänen pikaista tu-
loansa varten.
Vesa Kemi

Kristitty työelämässä

Jumalan tahto on, että me
elätämme itsemme työllämme

Monille työpaikoille 
tunkeutuu tänään 
New Age ja 
muita pimeyden 
valtoja, joilla itse 
asiassa ei ole 
mitään tekemistä 
varsinaisen työn 
kanssa. Meidän 
uskovien tulee 
rohkeasti nousta 
tätä kehitystä 
vastaan, jossa 
otamme kantaa 
totuuden puolesta, 
sanoo Vesa Kemi.


